
ZARZĄDZENIE NR 356/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 ust. 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), § 
9 uchwały Nr XXXI/68/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pierzchnica na 2022 rok oraz § 1 ust 1 Uchwały Nr XXXIV/22/2022 Rady Miejskiej 
w Pierzchnicy z dnia 25 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica do 
dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  
zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/68/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2022 rok wprowadza się zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok na kwotę 81 857,64 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok na kwotę 81 857,64 zł 

3. Szczegółową klasyfikacje zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 – 
Plan dochodów oraz załącznik nr 2 - Plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AD6D31-8D09-40C8-9D5C-BFE7E43AB851. Podpisany Strona 1



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 2 213,64

75095 Pozostała działalność 2 213,64

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2 213,64

852 Pomoc społeczna 79 644,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 79 644,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

79 644,00

81 857,64

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Razem

Środki z Funduszu Pomocy 

z na udzielanie pomocy 

społecznej dla 

cudzoziemców z Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadania zwiazane z 

nadaniem nr PESEL i 

wykonaniem zdjęcia dla 

cudzoziemców z Ukrainy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 356/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AD6D31-8D09-40C8-9D5C-BFE7E43AB851. Podpisany Strona 2



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

720 Informatyka 3 500,00

72095 Pozostała działalność 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

750 Administracja publiczna 2 213,64

75095 Pozostała działalność 2 213,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,79

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

22,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 096,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

758 Różne rozliczenia -3 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 500,00

4810 Rezerwy -3 500,00

852 Pomoc społeczna 79 644,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 79 644,00

3110

Świadczenia społeczne 7 200,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 144,00

4260

Zakup energii 20 000,00

4300
Zakup usług pozostałych 52 300,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

1 000,00

Urealnienie planu

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Środki z Funduszu Pomocy 

na realizację zadań 

zqwiązanych z nadaniem nr 

PESEL dla cudzoziemców z 

Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy 

na realizację zadań  z 

zakresu pomocy społecznej 

dla cudzoziemców z Ukrainy 

- MGOPS

Środki z Funduszu Pomocy 

na realizację zadań  z 

zakresu pomocy społecznej 

dla cudzoziemców z Ukrainy 

- UMiG

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 356/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AD6D31-8D09-40C8-9D5C-BFE7E43AB851. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

81 857,64

Urealnienie planu

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89AD6D31-8D09-40C8-9D5C-BFE7E43AB851. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

